
HLÁŠENÍ (02. 05. 2024) 
 

• Redakce bzeneckého zpravodaje žádá své přispěvatele, aby příspěvky do červnového čísla 
odevzdávali na městský úřad nebo do městské knihovny do středy 15. května. Děkujeme za dodržení 
termínu. 
 

• Dětská lékařka, paní doktorka Pavlincová, oznamuje, že 2. a 3. května nebude z důvodu dovolené 
ordinovat. Akutní stavy ošetří MUDr. Hudečková ve Strážnici, Smetanova 1540, po předchozím 
objednání na tel. čísle 734 542 334 v době od 7:00 do 11:00.  
 

• Oznamujeme občanům, že od 1. května se mění polední přestávka na sběrném dvoře v Tyršově ulici 
a to od 11:00 do 11:30. Po dobu polední přestávky bude sběrný dvůr uzavřen. Otvírací doba 
sběrného dvoru: v pondělí zavřeno, v úterý až čtvrtek otevřeno od 7:30 – 11:00 /11:30 – 16:30, 
v pátek od 7:30 – 11:00 /11:30 – 17:30, v sobotu od 7:30 – 11:00 /11:30 – 12:30.  

 

• Pediatr Polešovice, ambulance paní doktorky Aleny Němcové oznamuje, že k 2. květnu dochází k 
trvalému převzetí ambulance lékařkou MUDr. Martinou Ingrovou. Dále dojde ke změně ordinačních 
hodin, které budou zveřejněny v nejbližší době. Ambulance Pediatr Polešovice přijímá nové pacienty. 

 

• Program oddílu kopané TJ Slovan Bzenec: muži A v sobotu 4. května sehrají zápas s Baťovem, 
začátek utkání je v 16:30 na hřišti ve Bzenci. Žáci sehrají zápas s Velkými Pavlovicemi, začátky utkání 
jsou v 9:00 a v 10:45 na hřišti ve Vracově. V neděli 5. května muži B sehrají zápas s Petrovem, začátek 
utkání je v 17:00 na hřišti ve Bzenci. Dorost sehraje zápas s Novosedly, začátky utkání jsou v 10:00 a 
ve 12:15 na hřišti ve Bzenci.   

 

• Bzenečtí vinaři a město Bzenec vás zve na Festival vína a jídla, který se uskuteční dne 4. května 
v době od 12:00 do 18:00 v zámeckém amfiteátru ve Bzenci. Čeká vás Májová ochutnávka vín a 
speciality světové i české kuchyně. V programu vystoupí Bzenecké Drmolice, CM Floriánek, DCM 
Chrústi, Maličký Marijánek, Tom Mikulec a můžete shlédnout stavění máje. Vstup je zdarma, akce se 
koná za každého počasí.  

 

• SDH Bzenec vás zve na poutní mši svatou ke cti sv. Floriána a žehnání praporu okr. sdružení hasičů. 
Mše se uskuteční v sobotu 4. května v 16:00 hodin v kapli sv. Floriána a Šebestiána na Starém hradě 
ve Bzenci.  

 

• Vojenská střelnice ve Bzenci oznamuje, že v době od 2. do 31. května budou probíhat střelecké 
zkoušky v době od 7:00 do 17:00 hodin. 

 

 


